۱۰. حلی، حسن بن یوسف (۱۳۸۱-۱۴۲۳ق)، کتاب الألفین الفارق بین الصدق و المین، قم، المؤسسة الإسلامية للبحوث و المعلومات.
۱۱. _____ (۱۹۸۲)، نهج الحق و كشف الصدق، تحقیق فرج‌الله حسینی و رضا صدر، بیروت، دار الکتب اللبنانی.
۱۲. _____ (۱۴۱۱ق-۱۹۹۱)، كشف اليقين في فضائل أمير المؤمنين، تحقیق حسین درگاهی، تهران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.
۱۳. حمیدیان، سعید (۱۳۸۹)، شرح شوق، تهران، قطره.

۱۴. خرمشاهی، بهاء‌الدین (۱۳۸۷)، حافظ، تهران، ناهید.
۱۵. _____ (۱۳۸۰)، حافظ‌نامه، تهران، علمی و فرهنگی.
۱۶. دادبه، اصغر (۱۳۹۱) (به اهتمام)، حافظ (زندگی و اندیشه)، زیر نظر محمد کاظم موسوی بجنوردی، تهران، مرکز دایرةالمعارف اسلامی.
۱۷. دهخدا، علی‌اکبر (۱۳۷۲-۱۳۷۳)، لغتنامه دهخدا، تهران، روزنه.
۱۸. سبحانی، جعفر (۱۳۸۷)، دانشنامه کلام اسلامی، به کوشش جمعی از محققان، قم، مؤسسه امام صادق علیه السلام.
۱۹. سعدی، مصلح بن عبدالله (۱۳۷۲)، کلیات سعدی، به اهتمام محمدعلی فروغی، چ نهم، تهران، امیرکبیر.
۲۰. سلطان علی‌شاه، سلطان محمد بن حیدر (۱۴۰۸ق-۱۹۸۸)، بیان السعادة فی مقامات العبادة، بیروت، مؤسسه الأعلمی للمطبوعات.
۲۱. سیوطی، عبدالرحمن بن ابی‌بکر (۱۴۰۴ق)، الدر المنثور فی التفسیر بالمأثور، تحقیق عبدالله بن عباس، قم، مکتبه آیه الله العظمی المرعشی النجفی.
۲۲. شریف رضی، محمد بن حسین (۱۴۰۶ق-۱۹۸۶م)، تلخیص البیان فی مجازات القرآن، گردآوری محمد عبدالغنی حسن، بیروت، دارالاضواء.
۲۳. شفیعی کدکنی، محمدرضا (۱۳۹۲)، زبان شعر در نشر صوفیه، تهران، سخن.
۲۴. شهید اول، محمد بن مکی (۱۴۰۱ق)، المزار، تحقیق محمدباقر موحد ابطحی اصفهانی، قم، مدرسه امام مهدی علیه السلام.
۲۵.

قندوزی، سلیمان بن ابراهیم (۱۴۲۲ق)، *ینابیع المودة*، تحقیق علی اشرف، قم، دار الأسوة للطباعة و النشر.
۳۱. کلینی، محمد بن یعقوب (۱۴۰۷ق)، *الکافی*، تصحیح علی اکبر غفاری و محمد آخوندی، چ چهارم، تهران، دار الکتب الإسلامية.
۳۲. گوهرین، سیدصادق (۱۳۸۳)، *شرح اصطلاحات تصوف*، تهران، زوار.
۳۳. مجلسی، محمدباقر (۱۴۲۳ق-۲۰۰۳م)، *زاد المعاد*، تحقیق علاءالدین اعلمی، بیروت، مؤسسة الأعلمی للمطبوعات.
۳۴. _____ (۱۴۰۳ق-۱۹۸۳م)، *بحار الانوار*، تحقیق سید ابراهیم میانجی و محمد باقر بهبودی، ط. الثالثه، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
۳۵. محمدی ری شهری، محمد (۱۳۷۵)، *میزان الحکمه*، قم، دارالحديث.
۳۶. مرتضوی، منوچهر (۱۳۸۲)، *مکتب حافظ*، تهران، توس.
۳۷. مصطفوی، حسن (۱۳۶۸)، *التحقیق فی کلمات القرآن الکریم*، تهران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.